



Hello Ahmedabad,

Under Swachh Survekshan - 2022 of Swachh Bharat Mission, Ahmedabad Municipal Corporation again proudly declares this year's jingle, Movie, Posters/Drawings, Murals and Street Play Competition open.

We invite people of all age groups to apply their creative minds to demonstrate the spirit of their Swachhata Stories. Your Swachhata Story can include any and every activity/ initiative/ idea/ IEC related to the sanitation, waste collection, Public Hygiene, Cleanliness and any other Related.

Kindly register yourself and your team at <https://forms.gle/RD5hjktndnahx4ByCA> and send us your entries on amcss2022@gmail.com .

The last date for participation is 27th November, 2021. Citizens may get information on 079-25354411

વહાલા અમદાવાદીઓ,

સ્વચ્છ ભારત મિશન અંતર્ગત ચાલુ વર્ષ માટે યોજનાર સ્વચ્છ સવેક્ષણ - 2022 અન્વયે ફરી એકવાર અમદાવાદ શહેરને પહેલો નંબર અપાવવા સીટીઝન એંગેજમેન્ટના ભાગરૂપે ઓડીયો જીંગલ, શોર્ટ વીડીયો મુવી, પોસ્ટર / ડ્રોઈંગ, વોલ પેઇન્ટીંગ / મ્યુરલ્સ, સ્ટ્રીટ પ્લે ની સ્પર્ધાનું આયોજન કરવામાં આવેલ છે. અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન તમામ ઉમરના નાગરીકોને આ સ્પર્ધામાં મોટી સંખ્યામાં ભાગ લેવા અપીલ કરે છે.

આ સ્પર્ધામાં સફાઈ, સેનીટેશન, સ્વચ્છ ભારત મિશન, વેસ્ટ કલેક્શન, વગેરે જેવી બાબતો તેમજ આ અંગે જાગૃતિ ફેલાવતા વિષયો પર જીંગલ, શોર્ટ વીડીયો મુવી, પોસ્ટર / ડ્રોઈંગ, વોલ પેઇન્ટીંગ / મ્યુરલ્સ, સ્ટ્રીટ પ્લે કરવાના રહેશે. આ માટે તમોએ <https://forms.gle/RD5hjktndnahx4ByCA> રજીસ્ટ્રેશન કરાવવાનું રહેશે તથા તૈયાર કરેલ ક્રિએટીવીટી amcss2022@gmail.com ઉપર ઇમેઇલ થી મોકલી આપવાની રહેશે. ક્રિએટીવીટી મોકલેલ નહિ હોય તેવા નાગરીકોની અરજી માન્ય કરવામાં આવશે નહીં.

ભાગ લેવાની છેલ્લી તારીખ 27 નવેમ્બર 2021 સુધીની રહેશે. નાગરીકો 079-25354411 ઉપર આ અંગેની જાણકારી મેળવી શકશે.